
genzia ,{:::-':~ 
n tr a te ~,:)J.. 

Periodo d' imposta 2019 

r~ ... M~~M ___ ~. _ _ _________ _ M ________ _ ___ _ ________ _ __________ • _________ _____ _______ _ __________ ~ ____ _____________ ___ M' 
i Riser~ato alla Poste italicme Spa i 

1 ___ ~,::~~~~";_~mnnnmmnnmmmnnmmn_m __ ~~~ __ _ l 
COGNOME 

I SAVONA 

CODICE FISCALE 

I 

NOI'AE 

I PAOLO 

INFORMATIVA SUL TRATIAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOlO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questo informativo l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sona i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo allo pro­
tezione delle persone fisiche con riguardo 01 trattamento dei doti personali e del D.lgs. 196/2003, in materia di protezione dei doti personali, cosi come modificato dal D.lgs. 101/2018. 

FINAlITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall' Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
la base giuridica del trottamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi 0 110 svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita 
l'Agenzia delle Entrate (orI. 6, § 1 lett. e) del Regolamento). 

CONFERIMENTO DEI DATI 
:3 I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
c: Se i dati riguardano anche familiari O terzi, questi ultimi dovranno essere informa ti dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati 011' Agenzia delle Entrate. 
~ L'omissione e/o l/indicazione non veritiera di doti può far incorrere in sanzioni amministra tive o, in alcuni casi, penali. 
il: ~ indicazione del numera di telefono, del cellulare e dell'indirizza di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna­
'" menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti . 
. ~ Ai sensi dell'arI. 9 del Regolamento UE 20 16/679 comparto il conferimento di categorie particolari di doti personali l'utilizzo della schedo unica per lo scelta della destinazione dell'B, del 
:il' Se del 2 per mille dell'l rpef. 
:;; ~eflettuazione della scelto per lo destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 19B5 n. 222 e delle successive leggi di ra­
<Il tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
:;; I:effettuaziane della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190 . 
Cii ~effettuazione della scelta per lo destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è fa coltativo e viene richiesta ai sens i dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, COI1-

il vertito, con modificaziani, dali' art. 1 camma 1, della legge 2 1 febbraio 2014, n.13. 
8: Anche l'inserimento de lle spese san itarie tra gli oneri deducibili o per i qua li è riconosciuta lo detrazione d'imposto è facoltativo e rich iede il conferimento di dati particolari. 

<IO 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino 0131 dicembre dell'undicesimo anno successiva a guello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per lo definizione 
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell' Autorità giudiziaria. 

o Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per lo destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi smanno conservati per il tempo necessaria a consentire all'Agenzia delle en­
(\J trote di effettuare i controlli presso gli intermediari eia i sostituti d'imposta che I"estano assistenza fiscale circa lo corretta trasmissione delle relative informazioni . Smanno, inoltre, conser­
§ vo ti per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effeHua lo scelta di esercitare i propri diritti : tale periodo coincide con il termine di prescrizione or­
Q dinaria decennale che decorre dalla effettuazione dello scelta. 
o; 
~ MODALITÀ Del TRATTAMENTO 
g I dati personali saranno trattati anche con strumenti outomatizza ti per il tempo strettamente necessaria a conseguire gli scopi per cui sono sta ti raccolti. ~Agenzia delle Entrate a ttua idonee 
~ misure per garantire che i dati forniti vengano tratlati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l/Agenzia delle Entrale impiega idonee misure di sicurezza, orga­
~ nizzative, tecn iche e fi siche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto a dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a 
- soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che trotteranno i dati esclusivamente per lo finalità di trasmissione del modello al· 
~ l'Agenzia delle Entrate. Per lo sola attività di trasmission e, gli intermedi",i assumono lo qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nello loro disponibilità e sotto il loro di­
o; retto conlrollo. 

~ 
.g 
8 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saronno oggetto di diffusione, tuHavio, se necessario potranno essere comunicali: 
- ai soggetti cui lo comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento a dalla normativa comunitaria, ovvero per adem-

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
- a i s09gelti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, avvero alle persone autorizzate 01 trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare a del responsabile; 
- ad altri eventuali soggeHi terzi, nei casi espressamente previsti cialla legge, ovvero ancora se lo comunicazione si renderà necessaria per lo tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri-
spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TtTOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del tra ttamento dei doti personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE Del TRATTAMENTO 
~Agenzia delle Entmte si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata lo gestione del sistema informotivo dell'Anagrafe tributaria, designata per questa Respon­
sabile del trattamento. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il da to di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: enlrale.dpa@agenziaenlrole.it 

DIRIITI DELl'INTERESSATO 
~interessata ha il diriHo, in qualunque momento, di ottenere lo conferma dell'esistenza o meno dei da ti forn iti attraverso lo consultazione all'interno della propria areo riservata, area Con­
sultazioni del si to web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, lo reHifica dei dati personali inesatti e l' integrazione di quelli incom­
pleti e di esercitare di ogni altro diritta ai sensi degli articoli 1 Be 20 del Regolamento loddove applicabili. 
Tali diritti possano essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Ramo - indirizzo di posta elettronica: 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuta in mOda non conforme al Regolamento e al D.lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per lo Protezione dei Dati Personali, a i 
sensi dell'art. 77 del medesima Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti su lla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per lo Protezione dei 
Dati Personali all'indirizzo ",·ww.garanleprivacyil 

CONSENSO 
~Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per traHare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati , io 
per traHare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d'imposta, a lla scelto dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poteri i comunicare 011' Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. . 
Tale consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione della dichiarazione nonché lo firma con lo qua le si effettua la scelta dell'otlo per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell'lrpef. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 



I 
CODICE FISCALE(', .... , _ ___ __________________ ...J 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEl 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Quadro 
RW 

X 

Quadro 
VO 

Comune (o Siato estero) di nasci to 

CAGLIARI 

Quadro 
AC ISA 

Correlliva 
nei termini 

Dichioruzione 
integrativo 

Provincia (siglo) Dala di nasc ila 
giofllo 

D~ch ioro~ione 
mlegrolrvo 

(orI. 2. (0. B·ter, 
DPR 322/981 

Sesso 
(borrare b rclolivo casella) 

M X CA 4MMi&t-
----- - - ------------,-------------''--. Partita IVA (eventuale) 

decedul% tutelat% minore 

6 

AcceHozione 
eredità g iacente 

Comune 

liquidazione 
volon tario 

7 

Im mobili 
sequestrati Stato 

Riservato 01 liquidatore owero 01 curalore fa llimentare 
Periodo d'i mposla 

niotno anno giorno annu 

dal 01 
Provincia higla) c.o.p. Ice comune 

Da comRilare solo se 
variata dal 1/1/20 l 9 Tipologio (via, piozzo, ecc.1 Indirizza Numero civico 

alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TElfFONO 
E tNDIRIZZO DI POSTA 
ElETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2019 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2020 

RESIDENTE 
ALl'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
AL~ESTERO NEL 2019 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
O DEL~EREDITÀ, ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricato 

VISTO DI , 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Frazione Dato della variazione 

Collulare Telefono 
prefi sso Ilumero 

Indirizzo di posto eleffronica 

Comune Provincia (siglol COdice comune 

ROMA RM 1-1501 
Comune Provincia (sigla) Codice comune 

Codice fiscole estero Stolo estero di residenz.a C ice Siaio estero 

Stoto Federato, provincia. conlea Località di residenza 

Indirizzo 

COdice Hscole (obbligatoria) 

Cognome 

Dolo di nascilo 
Qinrllo 

Comune (o Stola estero) di noscila 

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune (o Stato esterol 
IO SE DIVERSOI 
OOMtOUO FISCALE 

Frazione, viu e numero civico / Indirizzo estero 

o Ice conco 

Nome 

Provincia {~i glo l 

Telefono 
prefi sso 

giorr:o 

numero 

Dichiarazione 
presenrolo ~r 
lo primavo~a 

Fusione comuni 

FUl ione comuni 

on resI enti 
" Schumocker'" 

NAZIONALITÀ 

Estera 

Italiana 
010 canea 

$esso 
(borrare b rebrivo cose/Io) 

M 

P(Ovincio l ~i91(T ) 

Ca.p. 

-----D~o~t=a~d~l~in"-iz~io~pr=o=ce=dru=ra~----~p~ro-c~-.u-ro-'-,o-n------~D~a~ta~dFi "h=ne~pr=a=ce=dru=ra~----------------'C~o=d~ic=eèficsc=oIle~s=oc~i=et~àoen tedic~·~te--------------
giorno oncoro lerminolCl giorno 

Tipologia apparecchio (Riserva ta a i contribuenti che esercitano allività d'impresa) 

Codice fi scale dell'incaricato 

Ricezion.e avvi s'I. t~l.emat!co controllo 
Soggello che ha predisposto la dichiarazione 2 automatizzato dichiaraZione Ricezione a ltre comunicazioni telematiche 

Data de ll ' impegno uiorno 
FIRMA DELL' INCARICATO 

22/0612020 

Codice fiscale del responsabile del CAF. 

Codice fisca le del professioni sia 

Codice fiscale del professionista 

Codice fi scale a partita IVA del soggello diverso dal certifi CCI tore che ha predisposto 
lo dichiarazione e '-enuto le scritture cantabili 

Si attesta la cer tificazione ai sensi dell'arI. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

BINI M ,TiSSANDlIO 

Codice fi scale del CAF. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEl C.A.E O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

(' ) DCI compilm c per i soli modelli predisposli su fogli singoli , ovvero su moduli rnecccmogrofici (J s lri~cio continuo . 



I 

CODICE FISCALE (' ) I 

FIRMA DElLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente dichiaro di aver 
cOIllp'ilalo e ol1e1olo i seguenti 
qUddri (borrare e caselle che 
interessano). 

FClmiliari 
RA RB o conco 

X X 
LM TR RU 

Situazioni Codice 
particolari 

RC 

X 
NR 

RP LC RN RV CR DI RX RH RL RM 

X X X X X 
FC Invio avviso telematica controllo 

automatizzata dichiarazione a ll'intermediario 

Esonero doli' apposizione 
del visto di conformità 

CON lA FIRMA SI ESPRLlIE ANCH E 
Il CONSENSO Al TRAnAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUAlMENTE 
INDICAn NEllA DICHIARAZIONE 

RR RT RE RF RG RD RS RQ 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all'intermediario 

CE 

FIRMA del CONTRtSUENTE (o di chi presento la dichiorozione per <Jllri) 

(') Do compilClre per i soli modelli predisposti su fogli singoli, oV'lcro su moduli mecconogrClfici Cl sll'isdn continuCl. 



'" '> 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Scheda per la scelta dello destinazione 
dell'8 per mine, del 5 per mille e del 2 per ~me deii' iRPIEf 

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dich iarazione che in caso di esonero 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
(obbligatorio) 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME 

DATI 
ANAGRAFICI SAVONA PAOLO 

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA 
GIORNO MESE ANNO 

CAGLIARI 

SESSO IMoF) 

M 

PROVINCIA (sigla) 

CA 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OnO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTlERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. 

~ ~~~~==~~~~~======~~==========~ 
~ SCElTA PER LA DESTiNAZIONE DEll'OrrO PER MillE DELl' lRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

-.( 

STATO 

S.-l }l(JNA PAOL O 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

*D 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BAlTISTA D'ITALIA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOI<A GAI<I<AI [lBISG) 

CHIESA CA lTOLICA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
[Unione delle Chiese rne,adiste e Valdesil 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER l 'EUROPA MERIDIONALE 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

(*) Per [a scelto o fovore dello Stato è possibile indicare a nche uno dei seguenti codici: 
1 - Fa me nel mondo; 2 - Cala mità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza a i rifugiati; 5 - Beni culturali . 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE 
DEl l" GIORNO 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

AWERTENZE Per esprimere lo scelta a favore di una delle istituzioni benehciarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, 
il contribuente deve apporre lo proprio firmo nel riguadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
una delle istituzion i beneficiarie. 

La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
lo ripartizione della quota d' imposta non attribuita è stabili ta in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostol ica in Italia è devoluta alla gestione statale. 



CODICE FISCALE LI ___________________ -1 

SCelTA PER LA DESTINAZIONE DEl CINQUE PER MILLE DElL' IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

'SOSTEGNO DEL VOlONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI 
NON LUCRATNE DI UTilITA' SOCIALE, DelLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DEllE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. IO, C. l, lETT Al, DEl D.LGS. N. 460 Del 1997 

FIRMA SII \fON,1 l'AOLO 

Codice fisca le del I 
beneficiorio (evenluale) L ____ .1!"~~!Il!I[ç!~~~.~L ___ __1 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (evenluale) 

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOlTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DEllE AREE PROTETTE 

FI RMA 

Cadice fi scale del 
beneficiario (eventuale) 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSrrA' 

FIRMA 

Codice ~sca le del I 
beneficiario (evenluale) L _____________ --' 

FINANZIAMENTO DEllE ATTIVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

FIRMA 

Codice fiscClle del I 
beneficiario (evenluale) L _____________ --' 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTlVrrA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA 

Codice fisCClle del I 
beneficiario (eventuale) L _______ ______ ---' 

AWE RTENZE Per esprimere lo scelta a favore di una delle finalità destinatari e della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il 
contribuente deve apporre lo propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre lo facoltà di indicare anche il 
codice fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE Del DUE PER MILLE DELL' IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

PARTITO POlITICO 

CODICE FIRMA 

AWERTENZE Per esprimere lo scelta a Favore di uno dei pOititi Folitici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve 
apporre lo propria firma nel riquadro, indicando il codice de partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
uno solo dei partiti politici beneficiari. 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RiSERVATO Ai CONTRIBUENTI ESONERATI 

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni. 

Il sottoscritto dichiara, sotto lo propria responsabilità, 
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi ~ 

FIRMA 



FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASELLA: 
C :; CONIUGE 
F I = PIUMe flGUO 
F fIGLIo 
A ALTRO fAMILIARE 
D = fIGLIo CoN DISABILITÀ 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esclusi i terreni 011' estero 
da includere nel Quadro Rl 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

RAI 

Relaziono di porellieio 

X CONIUGE 

' A D 

A D 

A D 

A D 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

I:UDDm 
!Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 

Codice fiscale (Indicare il codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmente a corico) 
N. mesI 
o corico 

,00 

giorni Possesso % , 
Redqllo dO.r.nHllcole 

Imponlbrle 
II 

,00 

' 12 

Canono di of\itto 
in regime vinco i51ico 

,00 
ReçrcJila cmflono 

Impamo! e 

,00 

Minorcd, 
Ircanni 

MDci. N. u 
Percentuale Detrazione 
detrazione 100% 
spetlonle offidamento 

____ -, ______ ,"~"9L-

Cosi 
pedicolari 

7 

~~~~. nML~1\JItI Ji,~~o~ 
fl iO 

Reddi!olOn~ 
non ,mponThìlc-

,00 
lO 

J redditi dominicale (cal. Il RA2 
l'l e agraria (cal. 31 
c: vanno indicati 

,00 ,00 
II 

,00 
" ,00 ,00 ,00 

lO 

M 
Ci: 

senzo operare 
lo rivalufazione 

RA3 ,00 ,00 ,00 
11 

,00 ,00 ,00 

RA4 ,00 ,00 ,00 
lO 

i2 I .! 11 

,00 ,00 ,00 

RA5 ------------~,0~0----------__________ L'0~0~_.1'1----------------"'2,---------~,~0~0--______ ~".---__ -------
lO 

,00 ,00 ,00 
lO 

,DO RA6 ,00 ,00 
12 ì.ì 11 

,00 ,DO ,00 

11 
.00 

IO 

RA7 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

RA8 ,OD ,00 
11 

,00 
lO 

RA9 ____________ ~,O~O _____ . _______________ ~,O~O __ ~,,----------------~,,----------~,O~O~--------i,J----------
,OD ,00 ,00 

lO 
RA l O __________ ~'c::.OO.:..-... _______________ _'_"O.o..O_l1 ,00 

,00 ,00 ,00 
lO 

RAll ,00 ,00 

" 
,00 

l:; 

,00 ,00 ,00 

RA12 ,00 ,00 ,00 
lO 

11 
,00 ,00 ,00 

RA13 ,00 ,00 
lO 

12 
,00 

,00 ,00 ,OD 
lO 

RA14 __________ -L,O~O~ ________________ ~'~OO~_.'" --------------_.,,"'--------~,OO~--·------D1J-------------
,00 ,00 ,00 

lO 

RA15 __________ ~,0~0 __________________ ~,~00~_.,'1 ---------------"""--------~,O~O~------_nlj-------------
,00 ,00 ,00 

RA16 __________ ~,O~O __________________ ~'O~O~_.'" _______________ _.,,'.------- .00 
lO· 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA17 ,00 ,DO 
11 

,DO 
11, 

,00 ,00 ,00 
lO 

RA18 __________ ~,O~O~ ________________ ~'~OO~_,," ------.--------_,,,,---------~,0~0~--------_n13~-----------
,00 ,OD ,00 

lO 

RA 19 __________ -",O:..:O~ ________________ ~'.:..OOO___.'" ______________ _.",-------- . .00 
,00 ,00 ,00 

lO 

RA20 __________ -",O:..:O~ ________________ ~,.:..OOO___.;" __________ _ __ "".-____ ~~O.:..O ________ ,"J 
.00 ,00 ,00 

RA21 ,00 ,00 ,00 
lO 

11 " 13 

,DO ,00 

RA22 __________ ~,~OO~ ________________ ~'O~O __ ""--------------""--------~,~O~O--------T:" ,------------
,00 ,00 ,00 

RA23 Somma calonne 11 , 12 e 13 TOTALI 
il 

,00 
l:! 

,00 ,00 
(. ) Borrare la casella se si Ir<II1CJ dello stesso torreno o della stessel unitò immobiliare dci rigo precedenle. 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI RB 1 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fobbdcoli 011' eslero RB2 
do includere nel Quadro RI. 

la rendita catastole lcol. 1) 
va indicafa senzQ operare RB3 
la rivalutazione 

102,00 

11.407 ,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

RlIEDDm 

QUADRO IRB - Reddiri dei fabbricati 

Codice 
Comune 

Mod. N. LLI 
C~~o~c (o,W. Utilizzo 

, 02 ,00 

pa~~:'\ari Continuazione (-) 
7 

U20 
Il 12 

Cedolar. secca 21 % Cedolare secca I 0% REDDITI 
Abllazlone pnnclpale 

soggetta o IMlJ Immobili non locali 
1,: 

,00 

Utilizzo 

2 09 

'5 
,00 

g iorni Posse~~~con lua lc ~ond~~~ 
, 365 .: 50 5 

NON 
,00 IMPONIBILI ,00 " '7 

7l ,00 

po~~~\a ri Continuazione (*) 
7 a 

,00 

cedolare secco 2 1 % Codolore ,",co 10% 
~one principale 

R~~I IO 5oggetto o IMlJ Immobili non locali 

" IS 17 
,00 ,00 ,00 IMPONIBILI ,00 

Possesso Codice 
çJiorni percentuale cnnone po~~~\o ri Continuazione (.) 

Abitazione princip.ole Sltllo di 
non sOflçJefto o IMU cmergcnUl 

I El 1') 

,00 
C~~~oCowrt. 

Il 12 

Utilizzo 

, 09 3 365 .: IO 5 ,00 
7 , 

'1-1501 

,00 

Codolore ,ecco 21 % Cedolare ,ecca 10% REDDITI 
lo! LI 

,00 
Possesso Codice 

giorn i percentuale conone 

NON 
,00 IMPONIBILI 

AbItaZIone principale 
'oggella o IMlJ ,. 

,00 

Immobili non locali 
I l 

28 ,00 

po~~~'ori Con~nvozjone l") 
7 

Abitazione princjp.ole Slolo di 
non soç[çjcfto Ci IMU crncrgcnze 

IO l'I 
,00 

c~~Ore Co~rt. 
11 12 

~ RB4 
847 ,00 

Uli lizzo 
, 02 

UEDDITI Tassozione ordinaria 

J 87 ' 50 5 

Cedolare ,ecco 10% Rf.DDITI 

,00 
AGltozlone pnncipale 

soggella ° IMlJ Immobili nOI' locati 
~ a: 

<Il 
:;; 

Cii 
o 
" O) 

8. 
"'" 

---------

1,'1PONlBIU I J 

RB5 
287 ,00 

Cedolare secca 21 % 
I .: 

,00 

Util izzo 

, 09 

,00 
Possesso Codice 

giorn i percentuale conone 

365 ., 50 .1 

NON 
,00 IMPONIBIli 

,. 

,00 

17 
141,00 ,00 

pO~i~~'ori Continuazione 1-) 
7 , 

~
EDDln Tossazione ordinario Cedolare secca 21% 

IMPONIBIli ,:< " 
,00 ,00 

1.\ 

Rennodnitrç,vCoQUI°toSlloole UI,'I,'zzo .. Possesso I 

REDD ITI 
NON 

IMPONIBILI 

AbItaZIone pnnclpale 
,oggetto ° IMU 

" ,00 

Immobili non locoti 
17 

151 ,00 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 

Il ç}lorm percenluo e conone p<I~~~'ori Continuozione I~l 
/ , 

600 ,00 

80 ,00 

2 DJ 3 365 ., 50 ,00 

Codolo re secco 21 % ,., 
Abitazione prinCipale 

Cedaletre secco 10% REDDtn ,oggello o IMO 
NON 16 

Immob ili nor) locali 

,00 

Utilizzo 
, D2 

15 
,00 

Possesso I Codice 
Hiorni percenluo e canone 

J 365 ,: 50 '\ 

,00 IMPONIBIli 

Canone 
di locazione 

,00 

2 .936,00 
17 

,00 

po~~~io ri Continuazione (0) 
7 a 

Cedolare secco 21 % ,., Cedolare secco 1 0% REDom 
AbitaZIone principale 

s09gello o IMlJ Immobili IlOl) locali 

,00 

Utilizzo 

' 02 

,00 
Possesso Codice 

çjiorni percentuale canone 

3 365 ' 50 5 

NON 
,00 IMPONIBILI 

IO 17 

,00 

,00 

Ca'i porpro ari Conli~uozione IO} 

'ì3314 " 

,00 

Codolor. secco 21 % Codolare secco l 0% REDDITI 
Abllazlone prinCIpale 

soggella CI IMU Immo I I non ocoh non SOA~leflo o IMU emergenze ,., 
,00 

l.'i NON 
,00 IMPONIBILI 

16 
b'l' I . Abilazione principale I Siolo di 

Il Il! 19 

,00 56,00 ,00 

Utilizzo giorni Posse~~cenluo le fa~~~~ di To'::~~7~nc po~~~\ori Continuazione l'" ) C~~~c;e ~~c Co~rt. 
______ ~3~6~8~,O~0 __ 2~0~9 ____ 3~3~6~5~ __ ':~6~,5~0~O~_5 __________ _7'~OO.~~~/~.~ _________ · ·~rl~5~0r.l ~ __ ~"~-."~I_, 

AbItaZIone p rinCIpa le Abitazione princip.ole Sinio di 
Cedolore secco 1 0% REDOfll Ta ssazione ordinario Cedolare secco 21 % REDOITI soggella a IMU Immobi li non locati non sOHgefta (I IMU emergenw 

.-::-::-:-::--'-tIM"PO"""NI"BI_1I,13, ____ ..:2::S=-c:,00 .'_',-' _____ . ,00 " NON " 17 IC " 
. R ODI I 13 " " _. ____ ,00 ;:,:~.:I16:-----..!.,0=-O=--...,'-,,---6-.9-/.-)7-,"'00c;:00+"'IO----·-'"'Oc;:O+--_ _ 

TOTALI ~~--------R-B-l-0~IM~PO~N~IBI~lI ~~----2=-~5 ~,0~0--·~~~--~,~00~--~~~-7,O~0~w~ro~N~"~1U ------~3~.(~)4~7~,0~0~----~~,~. ~~--------~,0~O, 
Imposta cedolare secca cedol~~Ps~~a 2 1% cedol~~~~o 10% J~~~~~~rc~~~ 

Sezione Il 
Dati relativi ai cantra~i 
di locazione 

RB l l , 
,00 ,00 ,00 

___ E~~mi dl!:egistrozione del co.~~ 

N. di rigo Mod. N. Data Serie Numero e soUonumero Codice ufficio 

RB21 

RB22 

RB23 
l') Borrare lo casello se si Irolio dello ,lesso lerreno o dello 51esso uni lò immobi liare del rigo precedenle. 

Codice identificativo contralto Contratti non Annq dich . 
superiori a 30 99 ICI{ IMU 

, 9 



QUADRO RB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Reddi ti dei fabbricali 

Esclusi i fabbricoti all'estero 
do includere nel Quadro RL 

La rendita catastale lcal. 1 J 
va indicata senza operare 
la riva/vtazione 

TOTALI 

Imposlo cedolare secca 

Sezione Il 
Dati relativi a i contratii 
di locaz ione 

RBl 

RB2 

RB3 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

,. 

RIEDDiTu 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati LJ 
Utilizzo 

, 05 
giorni Posse~~cenluole fo~~~~ 

J 365 ., 50 

Cedolore sec<:o 2 ' % Cedolare secca 1 0% 
1.1 I .... 

,00 ,00 ,00 

Util izzo giorni Posse~~~cenlua le ~on~~~ 

Mod. N. 

di ro~~~?;ne pa,~~b'ori Continuazione (-) &~~~e U;~~orc Co~rl. 
,00 ' 'H50 I Il "2 

REDOrn 
NON 

IMPON181L1 

Abitazione pnnClp'ole Abitazione principple S!ob di 
50990lla o IMO Immobili non locoli non so~ç;cfta a IMU erncrycnzo 

,. I I I ,00 I ;' ,00 ", ,00 " 
Conone 

di locazione 
Codica Codolore Cosi pori. 

Comune secco IMU po:ri~~\ori Continuazione rl 
t 13354 Il 12 _ ____ ~15~9~,~OO~_' ~O~2~ __ J~3~6~5 ____ ' __ ~50~ _ _ ' __________ ~,00 

. Abi taZIone prrnclpale . . . Abitazione princip.olc Siolo cli 
REOOIn Tassazione ordinaria Cedolare secco 21 % REoom soggetla CI IMU 

IM PONISIU 13 ,DO 1<1 ,00 15 IM~O~aIlJ 16 

Immobili non locatl non sOçjç)~no a IMU emergenza 

Utilizzo ç) iorni Posse;!~cen tu o le , 

17 18 19 
,00 Ili ,00 ,00 , 

po~~~\ari Continuazione (") C~m~~ee C~~~~e Co1Wurf
. 

7 S Il 12 

________ ~,~OO~ _______________________________ ,O~O~~~~----.--------~==~=. ~~~ 
AOltozlone pnnclpale Abirozione princip.ole 5rotoCli I REDOIn Tossazione ordinario Cedolare secca 21<]0 Cedolare seccCl 10% REDom soggetta a IMU Immobili non locoli non SOA!=lcHo a IMU emergenze 

~IMPONt8IU " ,00 ,., ,00 " ,00 IM~~BllI " ,00 17 ,00 ,a ,00 ,. 

RB4 

RB5 
,00 

RB6 ,00 

,00 

Cedolare secca 21 % Cedolare .o<:co 10% REDDITI 
I.' 

,00 
Possesso Codice 

giorni percentuale wnone 
3 t. .5 

NO," 
,00 IMPONIBIU 

,00 
Abi taZione prlnclpole 

s09goll0 " IMU Immobili non locati 

" 17 
,00 ,00 

paSi~~\a ri Continuazione (.) 
7 • 

,00 

Cedolare secco 21 % 
Abi taZione prlnclpole 

Cedolare secco 10% REDotn s099cllo o IMU 
NON lo 

Immobili non locali 
15 17 

,00 ,00 IMPONIBIU ,00 

Uti lizzo 
Possesso Codice 

J ~iorni ~rccnru(lle conone pa~~~\o ri Continvozione {-I 
7 , 

,00 
Abitazione princip.olo 

REDDITI soggeHo o IMU 
NON 16 

Cedolare .ecco 21 % Immobili non locati 
17 

Stalodi 
emerg<nza 

!I; 

____ ~~~,__.~,-----,~O~O----- ~,O~O ____ ~r<~-e~IM~PO;-N~IBI~lI ________ ~,~OO~ ________ ~,~OO~~ ____ ~7f~~~ 
~e5so d,' Coocnaozn,·o·,,'" Cosi C' . (I 

RB7 

RB8 

Utiliz.zo çjiorni percentuale canone le ~ porlicolori ontinuozlone· 
2 ' .: 5 7 P. 

________ ~,O~O ______________________________ ~,O.~O~~~~----------~~~==='_~~ 
Abìfazlone princlpole Abitazione principole SIo'rO di 

Cedolare secco 21 % 

" .00 ,00 

Utilizzo 

,00 

Cedolore secco 21 % ,., 

Cedolaro .ecco 10% 

,00 

REDDITI soggetto o IMU Immobil i non locali non ~R!=Iefla a IMU etl'lergell2D 
NON 1(. 17 l!i 19 

IMPONIBIU ,00 ,00 

pa~~~\Qri Continuazione (4) 
7 a 

,00 

Codice 
Comune 

,00 
cedolare Co~il~rt , 

seçca IMU 
11 11 

Cedolare secca 10% REDDITI 
AbItaZione pnnClpale 

soggollo o IMU Immobili non locoti 
Abitazione principale 51010 di 
non soçmefta o IMU emergenza 

l :' NON l. " IS le 

_ _ ...L.,,-r. __ C-CT ____ -"'='O~O ________ _;;_--",O"'O'------_;:__;:__--''''O.::O-.LI-MrPO_,_N-'B-Il-1 _______ _ . ,00 

giorni Posse~~ccnlualc ~on~:;~ di To~~~igne po~~~\or i Continuazione (-l 

,00 
C~~~oC~wrt 

RB9 

RBll 

Utilizzo 

,00 
:t ? 6 

I 
REDDIn Tassozione ordinario 

IMPONIBIU 1:1 
Cedolare secca 21 % 

,00 

,00 

Imposto 
cedolare secco 10% , 

,00 

,00 

,00 

,00 

Cedolare secca l 0% REDDITI 
Abllazlono pnnclpole 

soggello o tMU 
l ' 

' 5 

NON 16 
,OD IMPONIBIli 

RlOOf/1 NON ' 6 
,00 W.PONIBIU 

,00 

00 

,00 

_E~lre'!!!. di ,!gistr,!"ione,jel co!'!.t:0H~ 

Immobili non locali 
17 

,00 
17 

,00 

11 12 

Abitazione principale Slobdi 
non sOçjgeflo o IMU emergenza 

tU 11 
,00 

,00 

N. di rigo Mod. N. Doto Sede Numero c soltonumero Codice ufficio Codice identificativo contratto su~~~~ 3èY~ AI~ì/I~6h , 
RB21 l' 9 

RB22 
RB23 
l') Borrare lo casello se si lrolla dello slesso lerreno o dell" slesso unilà immobiliare del rigo precedonle. 



PERIODO D' IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

RIEDDRTi 
gen z i a l'~:; :::\ 

. ntra·te ~b:;;i 
QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d' imposta Mod. N. L~ 
Altri dati QUADRO Re 

REDDITI DI lAVORO 
DIPENDENTE 

RC 1 Tipalagia reddito 2 tndetenninoto/ Determinato 2 I Redditi (punla l , 2 e 3 CU 2020) 16.589 ,00 

E ASSIMIlATI RC2 2 2 179. lO0 ,00 

Sezione I RC3 11 2.468 ,00 
Redditi di lavora 
dipendente e assimi lati 

::avME FER FREM 
DI RISULTATO 
EWELFARE 

RC4 AZIENDALE 

Codice Somn10 tussoziono ordinurio , SomlllO illlPQ~lu $Ostilulivu 
J 

Ri tol1ule imposto $OstitutiV(.l Belltllìl Ber-.efil (I tossozione ordi/1ario 

,00 ,00 ,00 ,00 6 ,00 
o ::iooe o rt!HificCl AS!ttnUl Somme os.scgga.'1olo Od In,p. scsI. SOmmo cmoggcltcdo o Io~. orci. 

(cc:mpil,ore solo Ton,Ord. T;;~. Requisiti do us-<,oggclton: (I lass. OW. dCI C~IIoIl.! od imp. sosto Impos:o $O~ lil1Jli\lO o dobilo 

" 
I:cccdcl'lW di imposto sostituti ... o 

troUcnut(.l cIo \ 'Crsolo 

13 

Casi par~colari D 
nel caSI previsti l :J IJ ! o 11 

____ ~ne~"~e ~i'l~ru~z~io~niL) __________________________________ ~,O~O ________________ ~,O~O~ _______________ ,~O~O ________________ ~,OO 
RC l col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. l - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riporlare in RN l coLSI 

RC5 Quolo esente frontalieri 
Quolo e,ente dip,endenle 

Campione d Italia Quoto esente pensioni 
2 J 

,00 ,00 308 . 157 ,00 (di cui LS.U . . , ,00 I TOTALE ,00 

RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali speffano le detrazioni I Lavoro dipendenle 365 Pensione 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 

~ a quelli di lavoro 

RC7 Assegno del con iuge ' Redditi (punto 4 e S CU 2020) 

Re8 
g dipendente RC9 Sommore gli imporli da RC7 a RC8; ripor lo re il tolole al rigo RN 1 col. S 
ii: Sezione III 

Ritenute IRPEF e 
.2 addizionali regionale 
~ e comunale all'lRPEF 
::;: RC10 

Ri lenule IRPEF 
(punlo 21 CU 2020 e RC4 col. 131 

, 124.598 ,00 

Ritenuta imposto 
sostitutivo R.I.i.A. 

l ~ 

Ritenute 
addizionale regionale 
(punlo 22 CU 2020) 

3.586,00 

8. Sezione IV RC 11 Rilenute per lovori socialmente utili 
« Ritenvte per lavori 

socialmente utili e altri dati RC 12 
Sezione V 
Bonus IRPEF 

Sezione VI 

RC14 

Detrazione P~f comparto RC 15 
Sicurezza e dltesa 

QUADRO CR 
:g CREDITI D' IMPOSTA CR7 o 
C 

~ 
Sezione Il 

Codice bOnus 
Ipunlo 391 CU 2020) 

I 2 

Credito d'imtJasla per 
il riacquisto dello primo 'oso 

Bonus erogato 
(punlo 392 CU 2020) 

Fruito 
tassa zione ordino rio 

,00 

,00 

l 
Prima casa e canon i 
non percepiti CR8 Credito d' imposta per cononi non percepiti 

e Sezione III 
~ Credi to d' imposto . 

tncremento occupazione ID 

CR9 
§ 
.E Sezione IV CR 10 Abilazione 

pnnclpale I 

Codice fiscale 
c 
o 
U 

Credilo d'imposta 
Rer immobi li colpili 
dal sisma in Abruzzo 

CR11 Allri 
immobili 

tmpre,Q? 
protessione 

I 2 

Sezione V Anno anticipazione li ~Fj7~egrç le 
Cr~dito d:imppsla.reinlegro CR 12 I o ~ 0"'0 . 

antiCipaZIOni fondi penSione 

Sezione VII Speso 2019 

Codice fiscale 

Sommo reinfegrato 

Residuo onno 2018 

,00 

Ritenute a cconto 
addizionale comunote 2019 

(punlo 26 CU 20201 

N. rota 

277,00 

Non fruito 
I05Wz.ione ordina ria 

,00 

Residuo precedente 
dichiarazione 

Totale cred ilo 

,00 

,00 

N. ro lo Raleozione 

Residuo precedente dichiarazione , 
,00 

Rata credilo 2018 

,00 Altri dati J 

,00 

TOTALE .00 
Ritonute so ldo 

addizionole comunalo 2019 
(punlo 27 CU 2020) 

1.993,00 

FrUllo 
ta ssa zione separata 

,00 

,00 

Credilo onno 2019 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 
I 

,00 

Ro to annua le 

,00 

Totale credilo 

,00 

Credilo onno 2019 

,00 

Rota credilo 201 7 

Ritenute acconto 
add izionale comunale 2020 

(punlo 29 CU 2020t 

676 ,00 

,00 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
3 

,00 

,00 

di cui compensalo nel Mod. F24 , 
,00 

Residuo precedente didliorozionc 

,00 

Rolo annuole 

,00 

di cui compensalo nel Mod. F24 
I. 

,00 
Quota credito 

ricevuto per trClsparenzCl 
5 

,00 ,00 
Credito d'imposta CR 14 I 

erogazion i cultura (CR141 _ _____ . ____ ,,0::.:0'--____ _ ___ -'-,0;:.:0'---________ "",0"'0 _____ ___ ---'.:..:.-_______ . 
e scuola (CR1SI 

Sezione VIII 
Credilo d'imposta 
negoziozione e orbitroto 

Sezione IX 
Credito d'imposta 
videosorveglìonzo 

Sezione XI 
Credito d'imposto 
euroritenuto 

Sezione XII 
Altri cred iti d'imposla 

CR15 i 
Speso 2018 

,00 

CR16 

CR17 

CR30 

CR31 

Residuo onno 20 18 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 
I 

,00 

Codice 

Speso 2017 

Credilo anno 2019 

Importo 
? 

Credito 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rc~iduo precedente dichia razione di ~ui compen~ato nel Mod. f 24 

,00 

Residuo precedente d ichia razione 
I 

,00 

di cui compensoto nel Mod. F24 

,00 

di cui compensoto nel Mod. F2A 
J 

,00 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 , 
,00 

Credito residuo 

,00 
Q uoto credilo 

ricevuto per Irasparenza 

,00 



~ 

~ 
~ 
M 
ai 
1J 

SEZIONE l-A 

Redditi di capitale 

SEZIONE I-B 

Redditi di capitale 
imputati da Trust 

SEZIONE II-A 

Redditi diversi 

~ Redditi derivanti da 
~ attività accasianale 
i5 ° da obblighi di fare, 
~ f e !l0n are e permettere 

0-

ro 

~ 
.2 
c: 
o o 

SEZIONE II-B 

Attività sportive 
dilettantistiche 
e collaborazioni 
con cari, bande e 
filodrammatiche 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCAI.E 

R{EDOm 

QUADRO RL - Altri redditi 

Rl1 Ulili ed a ltri provenli equ iparati 
Tipo reddilo 

Rl2 

Rl3 

Altri reddili di capilale 

Totale (sommare l'imporlo di col. 2 agli altri reddili Irpcf c riporlClre illotale ol 'rigo RNI col. 5; 
sommare l'importo di col. 3 oUe oltre ritenute e ripor/ore il totale 011'i90 RN33, col. 4) 

Reddili 

J 

Mod. N. U 
Ritenute 

,00 
'3 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Codice fiscale del Trust Reddito Crediti di imposto sui 
fOI\di comuni di investimento C~~~~,C~ilj~~fe~~e Ritenute 

Rl4 
,00 3 ,00 ,00 ,00 

Eccedenze di imposta Allricrediti Acconli versa li Imposle del/_ con~oIlale estere 

,00 ,00 8 

Rl!? Corrispettivi di cui all'arI. 67, le~. a) del Tuir (Iallizzaziane di lerreni, ecc. ) 

Rl6 Corrispettivi di cui a ll'art. 67, le~. b) del Tuir (rivendila di beni immobili nel quinquennio) 

Rl7 Corrispe~ivi di cui all'art. 67, le~. c) del Tuir (cessioni di parlecipazioni sociali) 

Rl8 

Rl9 

Proventi derivanti da lla cessione lolale o parziale 
di aziende di cui all'ari. 67, lell. h) e h-bis) del Tuir 

Provenli di cui a ll'art. 67, lell. h) del Tuir, derivanti 
dall'affi lio e dalla concessione in usufrulla di aziende 

RllO Proventi di cui a ll 'art. 67, le Il. h) e h-ter) del Tuir, derivanli 
dall'ulilizzazione do parle di terzi di beni mobi li ed immobi li 

Cedolare secco 
3 

Rl11 Redditi di noturo fondiario non determinabili catastalmente (censi, decime, live ll i, ecc.) 
e reddili dei terreni doti in affilio per usi non agricol i 

,00 

Redditi di beni immobi li situari 011' estero 
non locol; per i quali è dovuta l'IVIE e 

Redditi di beni immobili situati all'estero 2 

dei fabbricoti adibiti ad abitazione principale 
R112 1 

,00 Redditi sui quali non è slalo oppliooto ritenuta 3 

Rl13 Redditi derivonli dalla uti lizzazione economico di opere dell' ingegno, 
di brevelti industriali, ecc. non conseguiti dall'aulore o dall'inventore 

Rl1 4 Corrispettivi derivanti da o~ività commerciali 
non esercita te abitualmente 

RL 15 
Compensi derivanti do aijività di lavoro aulonomo 
non esercitate abitualmenle 

Rl16 Camp.ensi derivanti dall'assunzione 
i abl:ilighi di fare , non fare a permettere 

Rl17 Reddili determ inati ai sensi dell'art. 7 1, camma 2-bis del Tuir 

RL 18 Totoli (",nlmore gli importi da rigo RlS a R1l71 

1 Reddito netto (col. l rigo R1l8 - col. 2 rigo R1l8; 
Rl 9 sommare l' importo di rigo Rl19 agli altri reddi 'i Irpef e riportare il totole 01 rigo RN I col. 5) 

Altr; dali 
1 

Altri dali 

AllridOli 
1 

Rl20 Rilenute d'acconto (,ommare lale imporlo allo Cllire rilenule e riporlare illalole al rigo RN33, col. 4) 

Rl21 Compensi percepiti 

Reddili 

Reddito imponibile 
(sommar. agli altri redditi Irpef e 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Spese 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Compensi Campione d'Italia 
7. 

,00 ,00 

Rl22 Tolale compensi assoggeltoti 
o titolo d'imposlo ,00 riporte,,,, il 10101. 01 rigo RNI col. 5) ,00 

R 23 Totale ritenute operate 
l sui compensi percepiti nel 2019 

Rl24 

Totale addizionale reflionale tra~enuto 
sui compensi percepit, nel 2019 

Totale addizionale comunale tra~enuta 
sui compensi percepiti nel 2019 

Rilenute a titolo d' occonto 
(sommare fale imporlo alle oltre ritenute 

,00 e riportare il totole 01 rigo RN33, col. 4) ,00 

,00 
Addizionale regionale 

,00 Ida riportare nel rigo RV3 col. 31 

Addizionale comunale 
.00 (do riportare nel rigo RVll col. Il .00 



CODICE FISCALE (. ) LI __ _ lv\od.N.~ 

SEZIONE III 
Altri redditi di lovoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

Rl25 Proventi (ardi I)er l'utilizzazione economica di opere dell'ingegna, 
di breveni industriali , ecc. percepiti dali' autore o invenlore 

Rl26 Compensi derivanli dall'allività di levata dei protes ti esercilata dai segretari 
comunali Indennità dei giudici di pace e dei vice procuralari onorari 

Altri dali 
1 

Altri doli 
I 

Reddili derivanli dai controlli di associazione in partecipazione se l'apparto è Altri da li 

3.722 ,00 

,00 

Rl27 costiluito esclusivamente da prestazioni di lavoro e ulili spellanli ai promolori e ai soci I 
fondalori di socielà per azioni, in accomandila per ozioni e a responsabililà limitata ,00 

=R~l~2~8~t_o_m~l_e_c_o_m~p_e~n_s_i,_p_r~o~v_e_nt_i _e_r_e~d_d_it_i(~,o_ln_m_o_r_e~g_l i_i ,_n_po_r_li_d_o_ri~g_o_R_L2_5_0 __ R_l2~7_) ____ ~ _________________________________________ 3_.7_22,OO 
Rl29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui oi righi Rl25 e Rl26 ,00 

Rl30 Totale netto compensi, proventi e redditi (Rl28 - Rl29; sommorel'imporlo agli altri reddili Irpefe riporlare illolale al rigo RNI col. 5) 3.722,00 

RL31 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle oltre ri tenule e riporlore illolole al rigo RN33, col. 4) 744,00 

,00 

Interessi su deduzione fruila 
2 

Eccedenza di deduzione 
Rl32 Decadenzo start up recupero deduzioni 

Deduzione fruita non spettante 
I 

,00 ,00 



'" '> 
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o 
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o 
a. 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

RNI REDDITO 
COMPLESSIVO 

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fi scali 

311.904,00 
RN2 Deduzione per abitazione principale 

RN3 Oneri deducibili 

CODICE FISCALE 

I 
Ri:DDBl i 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 

Credito per fondi comuni 
Credila art. 3 d.lgs. 147/2015 
2 ,00 

Perdite compcnwbili 
con crediti di colonna 2 

,00 

Reddito minimo do partecipo' 5 
zione in !oOciclù non operative 

• ,00 

,00 

,00 

311 .904 ,00 

RN4 REDDITO IMPONIBilE (indicare zero se il risu lta to è negativo) 31 1.904 ,00 

RN5 IMPOSTA lORDA 127 .289 ,00 
------------------------'De~lr~O~zl~on~e~--------'D~eilil r~oz~lo~n~e-------,O'"'It~~."~o~~~dr.el~ro~z~,o~,,~c ------~D~e~lro~z~10~I1~e--------------~~~~~ 
RN6 Detrazioni per per coniuge o corico per figli o carico per figli Q corico per ollri familiari a corico 

familia ri a carico ., 
,0,0::.._-,.;::;==-=-:==,,0:0 __ -,,,,:;:-"0::0°,===-= ,00 

DetraZione per rèCfcITiì Detrazione per (cadlt! Delrazlone per reCIa,11 osslmllOil-
RN7 Detrazioni 

lavoro 
di lavoro dipendente di pensione o quelli di lavoro dipendente o oltri redditi 

1 ,00 7. ,00 3 ., 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN 12 locazione e affi ~o terreni 

(Sez. V del quadro RP) 

Totale detrazione 

RN 13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quodro RP 

,00 
2 

Crcd~\orr;~i~~031°c~t~l'°rc Detrazione uti lizzato 

,00 

,00 

,00 

,OD 

933 ,00 
RN 14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP 5 9~ ~ 00 __ ~ ________ ~~~~~~~ __________________________________________ ~ ____________ ~-~. ~J , 

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% di RP60) ,00 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro ~P l.()58 ,00 

RN 18 Residuo detrazione 
Stort-up periodo d' imposta 20 16 

RN 19 Residuo detrazione 
Start·up periodo d' impasta 2017 

RN20 Residua detrazione 
Start-up periodo d' imposta 2018 

RN2 1 Detrazione investimenti stort up 
(Sez. VI del quadra RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

Riocquisto primo caSCI 

RN24 Crediti d' imposta che generano residui 
,00 

Mediozioni 

,00 

7 .924 ,00 

.--__ -n~~=z== .~,0~0---------------­
Rei nt~ro onticipozj~ni 

Incremento occupazione fOndi pensioni 

2 ,00 3 ,00 

Negoziozione e Arbitrato 

5 
,00 

~R~N~2=5~TO~TA~LE~A~IT~R~E~D~E~TR~A~Z~IO~N~I ~E~C~R=E~D~tT~I ~D~'IM~PO~S~TA~(~s=o~,n~m=a~d~e~i ~ri~gh~i~R~N~2~3~e~RN~2~4~J ____________________________________ ~.O~_ 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultoto è negativo) I 19.365 ,00 

RN27 Credito d'imposta per a ltri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per reddit i prodoffi all'estero 
RN29 

(di cui derivanti do imposte figurative 1 

tm porio roto 20 t9 
Cultura I 

RN30 Credito imposto Scuola 

,00 

,00 

,00 

,00 ) ,00 

Tolale credilo Credilo utilizzCllo 

,00 ,00 

Totole credito Credito utilizzato 

,00 ,00 

Totale credito Credito utilizzato 

,00 ,00 . Videosorveglianza 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 

Fondi comuni t 

(di cui ulteriore detrazione per figli~ ______ . ,00 J._2 
______ ----..QQ.. 

---~ 

,00 Altri crediti d' imposto < ,00 

RN32 C,~editi 
d IInpasta 

Importo rolo 2019 Totale credilo Credi to utilizzato 

Erogazione spartiva ,00 ,00 ,00 

Imporlo rolo 2019 To'ole credito Credilo utilizzato 

Bonifica ambientale ,00 ,00 ,00 



I 
CODICEFISCAl.E l' ) L-. ______ ___________ . _ ___ ...J 

RN33 RITENUTE TOTALI I 

di CUI ritenute sospes~ IRPEF 
e imposto sostitutiva R.l.T.A. 

,00 

di cui oltre ritenute subite di cui ritenute orI. 5 non utilizzate .\ 

,OD ,00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00 

di cui credilo Quadro I 730/2019 ECCEDENZA D' IMPOSTA RISULTANTE 
RN36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

RN38 ACCONTI I di cui acconli ,ospe,i 

,00 

di cui occonti ceduli 

,DO ,00 
RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ,DO 

,00 

di cui fvoriuscili regime di di cui credito riversato 
IIO nl09gio o regime forfetario do alli di recupcro 

~ ,00 5 ,OD 

Bonus famiglia 2 ,OD 

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 
Ulteriore detrazione per Rgli Detrazione canoni locazione 
l 

,00 
2 

,00 

Irper da tranenere -----. - .. 
o do rimborsore Trattenuto dal sostitulo Rimborsato 

125.342.00 

-5.977 .00 

4 .990,00 

4 .990 ,00 

,00 

RN42 risultante da 730/2020 l 
,DO .~--~,O~O------_--------C,O~O---------------­

Bonus fruibile 
in dichiorozione 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

RN43 BONUS IRPEF 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2018 RN19 l 

Spese sanitarie RN23 

Bonus spenante 

,OD ,OD 

di cui exit-tox roteizzolo (Quadro TR) l 

.00 Stort up RPF 20 19 RN20 

,00 Cosa RN24, col. l 11 

Bonus da restituire 

,00 

,DO ,00 

5.977 ,00 

,OD Storl up RPF 2020 RN21 ,00 

,00 Occupo RN24, col. 2 12 
,00 

Fondi Penso RN24, col.3 13 

RN47 Sisma Abruzzo RN28 21 
.""'-__ -C-______ '--____ ;;-;--___ .--'-"-"-________ '--_----;c;-____ ~,oo ,00 Arbitrato RN2A, col. 5 15 

Scuola RN30 27 

Mediazioni RN24, col. 4 l " 
,00 

Cultura RN30 26 

Altri dati 

Acconto 2020 

Videosorveglionzo RN30 28 

Deduz. start up RPF 2020 33 

RN50 Abitazione principale 
sogge»a o IMU 

RN61 Ricalcolo reddito 
Cosi particolari 

RN62 Acconto dovuto 

REDDITO IMPONIBILE 

,00 

,00 

,00 

,00 

3.047 ,00 

2 

Deduz. storl up RPF 2018 31 

Restituzione somme RP33 36 

Erog. sportive RPF 2020 39 

Fondiari non imponibili 2 

Reddito complessivo 

,OD 

Primo acconto I 

,00 

,DO Decluz. storl up RPF 2019 32 

,00 Deduz. E,ogoz. Uberoli RPF20 19 37 

,00 Bonifica ambientalo RPF 2020 "0 

6.967 ,00 di cui immobili 011' estero 3 

Imposta netta 

,00 

100 Secondo o unico acconto 2 

Differenza 

,OD 

,00 

,OD 

,00 

,00 

,00 

,OD 
QUADRORV 
ADDIZIONALE REGIONALE RVI 
E C?MUNALE AL~ IRPEF ::-RV:-:::2-A-D-D-IZ:-I-O-N-A-L-E-R-EG-IO-N-A-L-E-A-L-~I-R-PE-F-D-O-y-U-T-A-------C-a-s-i p-a-rl-ic-ol:-"o-ri -od'":-cl7"iz-io-ll-07"le-re-g-io-n-:al:-"e -;-1 ___ -:::-___ .:.:.3..:.1..:.9

1 :.::t9)"'::4°:..:40-!.'~:::~'--
Seztone I . , 
Addizionale RV3 ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
regionole oll'lRPEF (di cui altre trattenute l ,OD ) (di cui sospeSCI 2 ,OD ) 

Sezione II-A 
Addizionale 
comunale all'lRPEF 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2019) 

Cod. Resion. di cui credito da Quadro I 730/2019 
I 2 

,DO 
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONAlf AtrIRPEF RISULTANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale regionale Irpef 
RV 6 da traHenere o do rimborsare 

risultante da 730/2020 

_________ . _____ 730/2Q.20 ___ __ 

Trattenuto dal sostituto Credilo compensato con Mod F24 

,OD 
2 

,00 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF A CREDITO 

Rimborsato 

RV9 ALIQUOTA DEL~ ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni l 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALt:IRPEF DOVUTA Agevolazioni l 

ADDIZIONALE COMUNALE AL~IRPEf TRATTENUTA O VERSATA 

,00 

3.586 ,00 

,OD 

,OD 

6.354 ,00 

,00 

0 ,900 

2.807 ,00 

RVll RC e RL l 2.2Z0 ,00 730/2019 2 ,O,~O ____ -:-_____ F2:..4:.----.~ ____ --.:..;19::.:1~,~00~ __ ---;-___________ _ 

altre tranenute .. ,00 (di cui sospeso 5 ,00 ) 2.461 ,00 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AL~IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito do Quadro I 730/2019 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX3 col. 5 Mod. REDDITI 20191 _-'-.0;:.:0'--_ _ ______ -'-,0::..:...0 

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE Alr tRPEF RtSULTANTE DAl.l.A PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2A ,00 

Addizionale comunale Irpef 
RV 14 da tranenere o da rimborsare 

risultante dCi 730/2020 Trattenuto dol sostitu to 

RV 15 ADDIZIONALE COMUNALE AL~IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALt: IRPEF A CREDITO 

Imponibile pe~~'~i Aliquota 

,OD 

Credilo compensalo con Mcd F24 Rimborsato 
2 

,00 ,00 

346 ,00 

,DO 
Acconto dovuto 

Addizionale comurde 2020 ImporlO trattenuto o versalo 
trattenuta dal dotore di lavoro (per dichiarazione integrativa) Acconto da versare Sezione 11-8 

Acconto ctddizionole 
comunale all'lRPEF 2020 RV17 

AgeyoIozioni 
2 · 

311.904 ,00 :l .. 0 ,900 842 ,00 6 676 ,00 7 ,OD 8 166,00 



'" 

QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese Fcer le quali 
J;eHa a detrazione 
'impasla del l '1%, del 26%, 

del 30'% e del 35% 

Le spese medie!.e 
vanno indicale interamente 
senza sottrarre lo franchigia 
di euro 129, Il 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultore 
lo Tabella nelle istruzioni 

;;; Sezione Il 
;)5 Spese e oneri 
:il per i qUClli speHo 
g: lo deduzione 
« dal reddito complessivo 

Sezione III A 
Spese per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde 

CODICE FISCALE 

L 
REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

RP1 Spese sanitarie 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Spese pal~ogle elenll 
sostenute o 10ml tOri 

,00 

,v"od.I'-1. u 
Sp'ese sanitarie coml'renslve 
ai fron~hi9io euro 29,11 , 

5.039 ,00 
RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affeHi da patologie esenti ,00 

RP3 Spese sani torie per persone con disabilità ,00_ 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilitò ,00 

RP5 Spese per l'acquisto di cani guido ,00 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza ,DO 

RP7 
RP8 
__ ~ __ t_n~le_re_s_s_im __ u_lu_i ~ip_o_te_.c_ù_r_i a_c_q~u_i s_ro __ a_b_ila_z_i_o_ne~p_r i_n_ci~p_a_le __________________________________________ -. ____ -, ______________ ~,00 

Altre spese Codice.pesa , ,00 

RP9 Altre spese Codice "",so ' ,00 

RP 1 O Altre spese Codice 'peso ' ,00 

RP11 Altre spese Codice 'pe.o ' ,00 

RP 12 Altre spese Codice .peiO ' ,00 

RP 13 Altre spese Codice'f'C>O ' ,00 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

RP22 Assegno 01 coniuge 

RP23 Contr ibuti per addeHi ai servizi domestici e familiari 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 

NUn1eroonno 
1 

Codice fiscale del coniuge 

Imporlo conOlle di Icosing 

,00 

Codice 1 

Soggetto fi scalmente 
o carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTA RE 

Prcno di riscolto 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

DedoHi dal sostitulo Non dedo"i dol sostitulo 

RP27 Deducibilità ordinaria ,00 ,00 

RP28 Lovarotori d i prima occupazione ,00 ,00 

RP29 Fondi in squilibrio finanziaria 00 00 ~~ __ ~~ ________________________________________________________ ~'~ ________ -L' 

RP30 Familiari a corico ,00 ,00 

Spese per acquisto o costruzione 
RP32 di abitazioni dote in locazione 

Dolo stipulo locozione 
1 giamo 1I1(:5{1 

Speso acquisto/costruzione Intereu i Totale imporlo deducibile 
" 

,00 ,00 ,00 

RP33 Resti tuzione somme Somme restituite nell'ormo Residuo anno precedente Totale 
al soggeHo erogatore ' ______________________________________________________ ~,O~O_______ ,00 ,00 

Quota 
RP34 investimento 

in stClrt up 

Erogazioni 
RP36 Liberali ip favore 

delle Onlus, 
OV e APS 

Codice ris<:ole Imporlo Tolul. importo RPF 2020 tmporto residuo RPF 2019 Imporlo re.iduo RPF 2018 , . 
,00 ,00 ,00 ,00 

Imporlo residuo RPF 2017 
• 

,00 

Deduzione ricevuta Ded Tolole IInR"rlo n9° RPI'2O"2O Imporlo res·,duo RPr"2019 uzione proprio leol. 1 + col. 2) 
.1 

,00 ,00 ,00 ,00 

RP39 TOTA LE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,00 

A nno 

RP41 1201 3 

RP42 2015 

RP43 2015 

Tipologio 

2 

Codice fiscale 

Acquisto, 

~~'~f~d~ d~:~~I~O 
5 

Numero 
roto 

8
7 
5 
5 

RP44 2016 ~~ _____________________________ ~4 __ __ 

RP45 20."-'-"16'--___ --' 

RP46 2017 

RP47 2017 

RP48 TOTALE 
RATE 

TOTALE 
RP49 DETRAZIONE 

.-.-_______ .-"",O~0 __ Ro_1o_5iJX,_m__r-----'I~I'"-.4-'-7'-"'9-,00 Rolo 65% 
Rolo 75% ' ,00 Rolo 8001!. b ,00 R"lo 85% 7 
Detrazione 1 Detrazione 2 

36% ,00 .'iO% 5.740 ,00 
Detrozlone !:l Detrazione 6 

75% ,00 80% ,00 

Detrazione :; 
65% 

Detrazione I 
85% 

4 

3 
3 

Importo speso 
N. d'ordine 

Importo roto immobile 

835 ,00 
IO II 

84 ,00 

1.986,00 

8.065 ,00 

6 ,00 

234 ,00 

85.800 ,00 

10.200 ,00 
,00 Rota70% 

,00 RotJ!ì;us 8 
,00 ~W;o"e. 

199 ,00 

807 ,00 

1,00 

23 ,00 

8 .580,00 

1.020 ,00 

,00 

536 ,00 

,00 

193 ,00 



CODICE FISCALE (") I . 

Sezione III B 
Dati catastClli identifica tivi 
de~li immobili 
e a tri dati per fruire 
della detrazione 

A ltri dati 

Sezione III C 
Altre Spese per 
le quali spetta 
lo delraziol1e del 50% 

Sezione IV 
Spese per intevenli 
final izzati al 
risparmio energetico 

N.d'ordine Condominio Codice comune T/U 
Sez. urb.! comune 

Foglio immobile colasi. RP51 I 2X 3 
l 

N. d'ordino Condominio Codice comune T/ U 
SOl. ufb./comune 

Foglio imlTlobile colasi. RP52 I 2 

CON~TT~E !:.str~~j re~islroz;one c~t~ott~l.. 
CaiUfficia 
Ag. Entrate N. d'llI'dinc Condominio 

RP53 iimobHc 2 . 
Data Serie Numero c sottonumero 

DOMANDA ACCA1ASTAMENTO 

Dala Numero 
-p";;nciour( 

Agenzia Entrole 
10 

Poce contributiva o colonnine per lo ricorico 

RP56 

colonnine per lo ricorico 

RP57 Spesa arredo immobi li ri struHurati 

RP58 Speso arredo immobi li giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione dasse energetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

Ti"" intervento Anno Periodo 
2013 
3 

Ca~ 
porticcbri 

RP61 '01 2012 
t. 

RP62 

RP63 

RP64 
Roto 50% 

RP65 TOTALE RATE 
,00 

Rolo 75% 

,00 
Detrazione 50% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
,00 

Detrazione 75% 

,00 

Codico A nno 

Anno 

N. RoIo 
I 

N . Rol!J 

A 

N\cnodi 
350nnl 
l 

N.Rct.o 
I 

PQrioJo 2008 
ridr.!crm. (ole N. roto 

5 
8 

Rolo 55% 

1.924 ,00 
Rolo 80% 

,00 
Detroziolle 55% 

1.058 ,00 
Detraziollc80% 

,00 

2 

! 11 Mod. N. L....--!J 

Porticello Subalterno 

I 
Porlicello subalterno 

I 
CODICE IDENTIFICATIVO I?EL CONTRATIO 

Speso sostenuta 

,00 

Spesa attribuilo 

,00 
Speso arredo immobile 

,00 
Speso arredo immobile 

,00 

Speso 50stenuto nel 2016 

,00 
Imporlo IVA pogola 

,00 

Spesa totale 

19.239 ,00 

,00 

,00 

,00 
Rota 65% 

,DO 

Rolo 85% 

,00 
Detrazione 65% 

,00 
Detrazione 85% 

,00 

Importo roto 

,00 
Importo ralo 

,00 
Importo rola 

,00 
Importo ra to 

.00 
Importo 1'010 

,00 
Imporlo roto 

.00 

,00 
Importo rola 

1.924 ,00 

,00 

,00 

,00 
Ralo 70% 

,00 

Detrazione 70% 

,00 

Sezione V Tipologio N. di giorni Percentuale 
Detrazioni per influilini RP71 Inquilini di alloggi Cldibili ad abitazione principale I 3 
con contratto di locazione ____ -'-___ ______ ____________________ ________ __________ _ _ ___ _ 

Sezione VI 
Altre delroziol1i 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO le 
CEDOlARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Delerminazione dello 

cedolare secco 

Acconto 
cedolare secca 2020 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferi scono lo residenza per motivi di lavora 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani . 

N. di giorni 
l 

Percentuale 
2 

,00 

Investimenti 
RP80 start up 

Codice fiscale 
Ttpologia .• 

investimenlo Ammontare Investimento Codice sAmmontare delrazione I h Totcl le detrazionI! 
'.! J 

,OD ,00 

Decadenza Start-up di cui inlercssi su detrazione frui to Dell'azione fruita Eccedenze di delraz ione 

Recupero detrazione or) 00 00 
------~----------------------~'~----------------~, ~--------------,' 

RP82 Manten imento dei coni guida IBororre lo cmell"l 

RP83 Altre detrazioni 

RP90 Redditi prodoni in euro Campione d'Italia 

J~~fo~~~~~~ redd!:r§~~%t(21 %) , 
,00 ,00 

Eccedenza 

,00 

Ritenute CU 
locazioni brevi 

,00 

Codice 

Codice 
I 

Differenza 

,00 

Im porto 
2 

Cedolare secco risultonte do 730/2020 

,00 

,00 

,00 

LCl compensa to Mod. F2~ Acconti versoli Acconli sospesi Trottenuto dol sostituto Rimborsolo do 730/2020 Credito compensato F2A 
7 IO Il l' 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta a debito ImposlcJ (1 credi to 

" 1.: 
,00 ,00 

lC2 
Primo acconto .00 Secondo o unico acconto 2 ,OD 



QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione 1 
Spese per le quali 
spena lo detrazione 
d'imposla del 19",(" del 26%, 
del 30% e del 35% 

CODICE FISCALE 

RIE DDOT! 

Q UADRO RP - Oneri e spese 

RP 1 Spese sanitarie 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Mod. N. l~ 
Sspo.slseenPuoleIOdlaoga,eme,'"ca· n,.I,' 5p.ese sanltane comprensive 

1 I ai franchigia euro 129, 11 , 
,00 ,00 

RP2 Spese sanilarie per fa milia ri non a carico a ffelli da patologie esenti ,00 

RP3 Spese sonilarie per persone con disabil ità ,00 

RP4 Spese veicoli per persone con disabililà ,00 

RP5 Spese per l'acquislo di ca ni guido ,00 

RP6 Spese sani larie raleizzale in precedenza ,00 

Le spese meeliche RP7 Interessi mului ipolecari acquislo abilaziane principale 00 
vanno indicafe interamente I 

senza soltrarre lo franchigia RP8 Altre spese Codice speso ' ,00 
eli euro 12~11 -R-P-9---A~It-re~sp~e-s-e---------------------------------------------------------------C-od~i-ce-spc--w-"----~--------------~~ 

:!l 
c: 
::: 
'" ii 

'" 

Per l'elenco 
dei codici speso 
consultare 
lo Tabella nelle islruziani 

':> Sezione Il 
ùi Spese e oneri 
:il per i quali spetta 
g> lo deduzione 
Jl: dal reddilo complessivo 

o 
'" o 
~ 

~ 
'" -a; 
"O 
o 
C 
'" E 
'6 

~ e 
o.. 
iii 

" E 
.9 
c: 
o 
() 

Sezione III A 
Spese per inlerventi 
di recupero 
del palrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde 

,00 

~R~P~1_0 __ A~lt_re~sp_e_s_e ______________________________________________________________ C_od_;_cc_sP_._so-.' ____ ~--------------~,OO 
RP 11 Altre spese (od;c. 5pCso ' ,00 

RP 12 Altre spese Cod;ce speso ' ,00 

RP 13 Altre spese Codice spew ' ,00 

RP 14 Spese per canone di leasing 

Totale 
RP 15 spese su cui 

determinare 
lo detrazione 

Roteizzazioni 
spese dghi RP1 , 

RP2 e RP3 

DolO stipulo leasing 
1 giorno 

Con casello l bOrrato 
indicare imporlo rata, 

o sommo RP l 
col. 2, RP2 e RP3 

,00 

Altre spese con 
detrazione 19% 

,00 

RP21 Conlributi previdenziali ed assistenziali 

Numero anno 

Totole spese con 
detrazione al 19 % 

Icol. 2 + col. 3) 

,00 

Importo canone di leosing Preuo di riscolto 

,00 ,00 

Totole spese 
con detrazione 26% 

Totale spese 
con detrazione 30% 

Totale spese 
con detrazione 35% 

,00 ,00 ,00 

,00 

RP22 Assegno a l coniuge 
Codice fiscale del coniuge 

RP23 Contributi per addelli a i servizi domeslici e famil iari 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assislenza per persone con disabililà 

RP26 Altri oneri e spese deducibil i Codice 1 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
Soggetto fiscolmente 

o corico di ohri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibil ità ordinaria 

RP28 lavoratori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio fin anziario 

RP30 FCIIl1 il iari a corico 

Spese per acquisto o costruzione 
RP32 di abitazioni date in locazione 

RP33 Restituzione somme 
a l soggello erogalore 

Codice fi scale 

Dolo stipulo locazione 
1 Giorno 

Importo 

Spesa acquistol costruzione 
2 

Somme restituite nell'anno 

Dedolli dal soslitulo 

,00 

,00 

,00 

,00 

Interessi 

,00 

Residuo anno precedente , 

Non dedo"i dal soslilulo 

,00 

,00 

,00_ 

,00 

Totole imporlo deducibile 

,00 

Toiol. 

,0"-0 _____ . ,00 _ ____ --'-",0-"-0 

Importo residuo RPF 2019 Importa residuo RPF 2018 
Quoto 

RP34 investimento 
in starl up 

I 
;01,,1. importo RPF 2020 

,00 ,00 ,00 ,00 

Erogazioni 

RP36 liberali il' favore 
delle On U5, 
OV e APS 

RP39 TOTALE ONER) E SPESE DEDUCIBILI 

Anno Tipolagio Codice fi scale 

RP41 12018 

RP4 2 20 18 

RP4 3 2019 
RP44 2019 

RP45 2019 

RP46 2019 
RP47 

RP4 8 TOTALE 
RATE 

TOTALE 
RP49 DETRAZIONE 

3~ 

~ 
~~ 

Roh:l 36% 
t 

,00 
RClto 75% 

, 
,00 

Detrozione 1 
36% ,9° 

DehozlO\"le :> 
,00 75% 

Deduzione ricevulo 

,00 

Rolo~ 

Rolo 80% 

Delrnzione 2 
!:m, 

Detrazione 
80% 

tmperto residuo RPF 2017 

" ,00 ___ ---,-_ _ __ 
TOlale ,mP,Orlo fl90 RPF2020 d Deduz;olle proprio (col. 1 + col. 2) Imporlo resi uo RPF20 19 

,00 3 ,00 ,00 

,00 

Acqui$lo, Numero N. d/ordine 
~t~rcgr~~ ereditò o 

donazione rola tmporto spesa 1mporto rato immobile 
5 8

2 2.473 ,00 
10 

247 ,00 
I l 

2 1.000 ,00 100 ,00 

4.360 ,00 436 ,00 

515 ,00 52 ,00 

242 ,00 24 ,00 

4.415 ,00 442 ,00 

,00 ,00 

,00 Ro1a 65% ,00 Rolo 7m. -~ 
,00 Rolo 85% ? ,00 Ro~er~~ln B ,00 

,00 
Dctrozionc 3 

,00 
~rozionc :l 

,00 65% 7r:r .. 

,00 
Detrazione I 

.00 ~t~~~e 9 ,00 85% 



CODICE FISCALE (' ) LI-=--_ ___ ________________ --' Mod.N.~ 

Sezione III B 
Dati catastali identificativi 
de~li immobili 
e a tri dati per frui re 
della detrazione 

Altri dati 

Sezione III C 
Altre Spese per 
le quali spella 
lo detrozione del 50% 

Sezione IV 
Spese per intevenli 
finalizzati al 
risparmio energetico 

Sezione V 

N. d'ord;n~ Condominio immobile RP51 l 

N. d'ordintl Condominio immobile RP52 l 

Codice comune T/U 

Codice comune T/U 

Scz. urb./comune 
colosI. 

Sez. vrb./comune 
colosi. 

foglio 

foglio 

CONE.U~O~.~ ~eslre mi reg istrazione controllol . 
- Cod. Ufficio 

Ag. Enlr<llc 
6 

N. d'OI'dirY.! Condominio 
RP53 ;'T'0b;~ 2 

Dala Serie Numero e so tlonumero 
·5 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero 
Pro;i;ioU~. 

Agenzia Entrote 
IO 

Pace contributiva o colonnine per lo ricorica 

RP56 
Codìcerucole 

colonnine per lo ricarico 

RP57 Spesa arredo immobili ristrullurati 

RP58 Spesa arredo immobi li giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

RP61 

RP62 

RP63 

RP64 

Tipo 
i ntcl~'cnto 

RP65 TOTALE RATE 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Anno Periodo 
2013 

Rota 50% 

Rolo 75% 

Detraziono 50% 

Detrazione 75% 

CCI~j 
particolari 

• 

,00 

,00 

,00 

,00 

Cod .. 

Poriodo 2008 
ridetCfrn. rate 

5 

Roto 55% 

Rota BO% 

Anno 

Anno 

N.Roto 
l 

N.Rolo 

ho\enodi 
350nni 
l 

N. Rola 
l 

N. ro:a 

,00 

,00 

Delrozione 55% 

,00 

Detraziono 80% 

,00 

Particella 

/ 
Particella Subaherno 

/ 
CODtCE IDENTtFICATIVO DEL CONTRATTO 

Speso sostenuto Imporlo rala 

,00 ,00 

Speso ollribuito Imporlo raia 

,00 ,00 
Speso arredo immobile Importo roto 

,00 ,00 

Spesa arredo immobile Importo roto 

,00 ,00 

Speso sostenuto nel 2016 Imporlo rota 

2 
,00 ,00 

tmparto !VA pagata Importo rolo 

,00 ,00 

,00 

Speso loto le Imporlo roto 

,00 ,00 

,00 ,00 

pO ,Q!L 
,00 ,00 

Roto 65% Rota 70% 

,00 ,DO_ 
Rata B5% 

,00 
Delrozione 65% Dell'azione 70% 

,00 ,00 

Delrazione 85% 

,00 

npalagio N. di giorni Percen tuale 
I 2 3 Detrazioni per inRuilini RP71 Inquilini di a lloggi adibiti ad abi tazione principale 

con contrailo di locazione __________ _ _ ____________________________ _ 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO le 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 

cedolare secca 

Acconto 

cedolare secca 2020 

N. di giorni PercenhJole 
I 2 RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscano lo residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affino terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 
RP80 starl up 

Codice fisca le 
Tipologio . . 

investimento Ammonlare Investimento 
, J 

,00 

,00 

Codice AmmOll tare detrazione 

,00 I
:> Totale detrazione 

,00 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di cui interess i su detrazione fruita Detrozione fruito Eccedenze di detrazione 

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre lu cmella) 

RP83 Altre detrazioni 

RP90 Redditi pradoHi in euro Campione d' Italia 

J~~~~~~~~~~ ImRosta su 
radditi aiversi 121 %} 

2 
,00 ,00 

LCI 
comp;~~I~eMzo'd . F2d Accon ti 'tersoli 
7 

,00 ,00 

Imposta a debito Imposta o credito 
13 1.1 

,DO ,00 

lC2 
Primo accanto ,00 

,00 

Totole \·mp9sla 
compesslvo 

,00 

Acconti sospe~i . 

,00 

,00 

Ritenute CU 
locazioni brevi 

,00 

,00 

Codice 
I 

Codice Imporlo 
2 

Differenza 

,00 

Cedolare secco risultante da 730/2020 

,00 

,00 

Trallenuta dol sostituto Rimborsoto do 730/2020 Credilo compensalo F2.d 
IO 11 17 

,00 .00 ,00 

Secondo o unico acconto I. ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

I. 

RIEDDnU 
QUADRO RW • Investimenti all'estero elo attività estere 

U di natura finanziaria - monii·oraggio Mod. N. 
IVIE IIVAFE 

Codice Vedere Codice Codice Quoto Criterio 
Valore iniziale Valore ~nale titolo possesso istruzioni individuoz. bene Siaio estero di possesso determino volore 

1 3 5 

2 02 03l 5 2 56 .355 ,00 56.355 ,00 
Volore mas.simo Gio,"i (IVAFE) IVAFE Mesi (IVIE) IVIE cl c paesi non collaborativi 

9 l O 11 12 13 

,00 ,00 ,00 

RW l Credilo d'imposla IVAFEdovvlo Delrazioni IVIE dovula 
Vedere Quoto Solo 

istruzioni partecipazione monilorL"Iggio 
l. 15 16 17 

l81IJ 
19 20 

,00 ,00 ,00 ,00 [5g 
Codice fiscale società o altro entità giuridica Codice fiscole ohr; cointestala ri 

in caso di titolare eHcllivo 

21 n 23 2.1 

AZIONI ORDINARIE B D 

~ 
,00 ,00 

o; 
" lO 11 12 13 

'" li: ,00 ,00 ,00 
(') RW2 
o 14 15 16 17 t ] 19 20 .0, 

D Cl ,00 ,00 ,00 ,00 '" ~ 
" 21 27. n 2,1

0 :> 
cii 
o 
(I) 
Ol 
o ,OD ,00 c. « 

IO 11 12 13 

RW3 ,00 ,00 ,DO , 

o 1.' 15 16 17 lO 1'1 20 

'" [J [J o ,DO ,00 ,OD ,00 
~ 
Q 21 22 23 2.1 ;;; IJ "ii 
~ 

.Q 
c 
<> 
E ,DO ,DO 'g 
~ l O 11 '7 '3 e 

O- ,00 ,00 ,00 <ii RW4 
(I) 

§ 1.1 15 16 17 1fl 19 70" 
.Q 

,00 ,DO ,OD ,00 [ ] I.J c o 
() 

21 27 73 2~ 

[J 

,OD ,00 

lO 11 12 13 

RW5 ,00 ,00 ,00 

l,I 15 16 1/ 10

0 
19 20 

,OD ,OD ,DO ,00 
1--] 
L _ 

21 22 73 2,' 

[ J 
IVAFE Toto le imposto dovuto 

Ecceden7.o Eccedenza Acconti versoli Imposta Q debito Imposta Cl credito dichiarazione precedente compens<lto Mod. f24 

RW6 l 2 3 

,00 ,00 ,00 ,OD ,00 ,00 

IVIE Totalo impo5fa dovuto Eccedenza Eccedenzo Acconti versoti Imposto a debito Imposto o credilo dichiarazione precedente compensalo Mod. F24 

RW7 2 3 

,00 ,OD ,OD ,OD ,00 ,OD 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

~-----_.~ 
RIEDDOTB 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mod. N. U 

QUADRO RX Im~sta a debito Imposta a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito do u~lizzare 
risultante dalla risultante dalla versamento a saldo il rimborso in compensazione elo 

RISULTATO DELLA presente dichiarazione presente dichiarazione in detrazione 
DICHIARAZIONE RX1 IRPEF I 

,00 
2 

5.977 ,00 ,00 ,00 5.977 ,00 

Sezione I RX2 Addizionale regionale IRPEF 6.354 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunale IRPEF 346,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
ed eccedenze 
risultanti dalla 

RX4 Cedolare secca (Le) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

presente dichiarazione RX5 Imp. sosto premi risu ltata 
e welfore aziendale ,00 ,00 ,00 ,00 

RX7 Impasta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX8 Impasta sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) ,00 ,00 ,00 
Imposta sostitutiva 

RX9 proventi do depositi 
a garanzia (RM sez. VII) ,00 ,00 ,00 

:g Imposta sostitutiva c 
i'l RX l O rivalutazione su TFR 
'" (RM sez. XII) ,00 ,00 .90 .00 ii 

'" Acconto su redditi a 
o RX 12 tassazione separata 
'0, (RM sez. VI e XII) ,00 ,00 ,00 ,00 O> 

'" Impasta sostitutiva ::; 

'" RX 13 riallineamento valori 
:> fiscali (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00 
{j, Addizionale bonus 
° RX 14 e stock option " ,00 ,00 O> (RM sez. XIV) ,00 ,00 o 
o. « Imposta sostitutiva redditi 

RX 15 parlec~ozione imff1rese 
,00 ,00 ,00 ,00 estere RM ser . VI I) ,CO 

o Impasta pienoromento 
N RX16 presso terzI e beni o 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ~ seguesh'oti (RM sez. XI e XVI) 
Q tmpasto noleggio 
M RX 17 occosionole w imbarcazioni (RM sel. XV) ,00 ,00 ,00 ,00 'C 

2 Impasta sostitutiva sulle c 
Q> RX 18 lezioni private E 

,00 ,00 ,00 ,00 '6 (RM sez. XVII) ,00 
ID 

i: Opzione per l'imgosta 50-e RX 19 stitu tiva 5revista 011' art. 24 o.. 
<ii ler del T IR (RM seZ. XVIII) ,00 ,00 ,00 ,00 
Q> RX20 Imr,:ste sos~hJ~ve ,00 ,OD E (R sez. t - Il e VII ,00 ,00 ,00 
~ RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 o 
O 

RX26 tVAFE (RWI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposto sostitutivo nuovi 

RX31 minimi/conlribuenti 
,00 ,00 forfetari (LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 

ImP.Osio sostitutiva 
RX33 deduzioni exlra 

contabili (RQ sez. IV) ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposta soslitutivo 

RX34 fJlusvalenze benil azienda 
RQ sez. I) .00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva 
RX35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ (RQ sez. III) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX37 Imp. sast. beni (RQ sez. XXII) ,00 ,00 ,00 ,00 
RX38 Imp. sast. (RQ sez. XXIII-A e B) ,00 ,00 ,00 ,00 

I m~osta sostitutiva 
RX39 af rancamenlo 

(RQ sez. XXIII-C) ,00 ,00 ,00 ,00 

Sezione Il 
Codice Eccedenza a credito Importo comeensato Imp!>rlo di cui Importo residuo 

Crediti ed eccedenze Iributo precedente nel Mod_ F24 si chiede il rimborso da compensare 
risu ltanti dalle RX51 IVA ,00 ,00 ,00 ,00 precedenti 
d ichiarazione RX52 Conlribuli previdenziali ,00 ,00 ,00 ,00 

RX53 Impasta sostitutiva di cui al quadra RT ,00 ,00 ,00 .00 
RX54 AI"'e imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

RX55 Altre imposte .00 ,00 ,00 ,00 
RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 
RX57 Altre imposte ,00 .00 ,00 ,00 




